PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 4~.1'.?4.3H/ 0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 53,068,634/ 0001-4'.?

Rua Josi Serafim. 210 - CEP 15870-003 - ú.tiguá- SP
Font ( 17) 9816,;,7287 - E r.1.a1I: tducat1guA.sp@gmail.com

f --..a..MQ, • tO\l'l( àO C MCKIII' \'O

u t~~ •.....-ou.n o
10» 1021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR ANÁLISE OBJETIVA DE CURRÍCULO Nº 001/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 001/2025 PARA CONTRATACÃO DE PROFESSORES EM CARÁTER EVENTUAL.

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais CONVOCA, os candidatos

a baixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado por Análise Objetiva de

Currículo nº 001/2025, de acordo com o edital de homologação do resultado de 01/12/2025, a

ser realizado das 08h30 às 11h30 e 13h00 as 16h00, nos dias 08 e 09 de janeiro de 2026, na

Secretaria Municipal de Educação, situada na rua José Serafim, nº210, bairro Santa Isabel -

Catiguá- SP.Catiguá,06 de janeiro de 2026.

CLASSIFICAÇÃO

1º
2º

3º
4º
5º
6º
1º

CLASSIFICAÇÃO

1º

2º

3º

CLASSIFICAÇÃO

1º
2º

PROFESSOR PEB 1 - EDUCAÇÃO BÁSICA
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL

CANDIDATO CPF

RITA DE CÁSSIA BIANCHINI 136. 731.238-82

SANDRA SUELI POLPETA RAMIRES 205.451.448-92

SÔNIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI 047.999.068-95

MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 278.841.568-06

DAIANE CRISTINA M . DE LOBO PEREIRA 336.601.698-11

ALEXANDRA MENDES LOURENÇO 351.360.358-46

MARIA HELOISA 1. SANCHES 789.316.168-48

PROFESSOR PEB li - INGLÊS
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL

CANDIDATO RG

MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 278.841.568-06

MONIELLI CHIERATTO FIRMINO 351.360.438-65

MARCHA ANDREZA PERES VIEIRA 221.242.648-85

PROFESSOR PEB li - EDUCAÇÃO FÍSICA
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL

CANDIDATO RG

ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 403.042. 578-00

DEIZE AMÉRICO LOPEZ 302.612.918-66

SILVANJ.~~IRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PONTUAÇÃO TOTAL

124.89

79.86

46.40

45.12

43.08

37.53

37.15

PONTUAÇÃO TOTAL

45.12

34.00

31.63

PONTUAÇÃO TOTAL

10.30

5.00